
ZL č.32 - Položkový rozpočet stavby - prodloužení energok 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

01 Venkovní práce 

04 Rozsırení podzemního vedení 

Nemocnice Tišnov 1. etapa - energokanál ul. Pı 

Objednatel: Jihomoravský kraj 
Žerotínovo náměstí 449/3 
60200 Brno-Veveří 

ıČo 

DIČ 

Zhotovitel: IČO 
DIČ 

Vypra coval 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 
Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH % 
Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH % 
Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Za zhotovitele 
i 

Za objednateí



Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ diıu

1 Zemní práce HSV

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

8 Trubní vedení HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

711 Izolace proti vodě PSV 

713 Izolace tepelné PSV 

VN Vedlejší náklady VN 

ON Ostatní náklady ON 

Cena celkem



análu 

urkyňova, Tišnov 

70888337 
CZ70888337 

Celkem 
1 375 149,40 

87 372,04 

0,00 

76 530,00 

19 490,00 

1 558 541 ,44 

CZK 

CZK 

1 558 541,44 CZK 

CZK 

CZK 

558 541,00 CZK



Celkem 

1 018 323,75 

2 220,29 

13 530,24 

254 403,24 

86 671,88 

65 563,30 

21 808,74 

76 530,00 

19 490,00 

1 558 541 ,44



Položkový rozpočet 
06/2020 Nemocnice Tišnov 1. etapa - energokanál ul. Purkyňova, Tišnov 

01 Venkovní práce 

04 UK -x fl‹ ČD Roz ní podzemního vedení 

Qf uı lo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

1 Zemní práce 1 018 323,75 
111203111R00 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm m2 1,47000 4 165,00 6122,55 

0,7*0,7*3 1,47000 

112101104R00 Kácení stromů listnatých O průměru kmene 70-90 cm kus 1,00000 1 074,00 1 074,00 

1 1,00000 

112101124R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 70-90cm kus 2,00000 670,00 1 340,00 

2 2,00000 

131201202R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 256,30078 696,00 178 385,34 
10,212*4,45*(5,45+5,83)*0,5 256,30078 

131201209R00 Příplatek za Iepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 256,30078 15,00 3 844,51 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25630078 256,30078 

151401202R00 Pažení stěn výkopu hnané, štětovnicemi, hl. do 8 m m2 10828800 1 118,00 121 065,98 

doprava Štětovnic na stavbu, zapatkováníjeřábu, 
nastražení, zaberanění a dodávka Štětovnic. 

(5,45+5,83)*0,5*9,6*2 108,28800 

151401212R00 Odstranění pažení stěn ze Štětovnic,hnané,h|.do 8m m2 10828800 536,00 58 042,37 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10828800 10828800 

151821319R00 Zaberanění ocel. zápor svislých nad 70 kg/m, do 9m I"I'l 21,12000 2 685,00 56 707,20 
9,6*2*1,1 21,12000 

151824309R00 Vytažení ocel. zápor svislých nad 70kg/m, do 9 m I"I'l 21,12000 1 398,00 29 525,76 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 21,12000 21,12000 

161101103R00 Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 6,0 m m3 256,30078 359,50 92140,13 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 256,30078 256,30078 

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 10000 m m3 256,30078 145,00 37 163,61 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 256,30078 256,30078 
162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 281 ,50388 18,00 23 067,07 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 256,30078*5 1 281,50388 
166101101R00 Přehození výkopku Z hor.1-4 m3 256,30078 167,00 42 802,23 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 256,30078 256,30078 
167101102R00 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 256,30078 68,10 17 454,08 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 256,30078 256,30078 
171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 256,30078 16,60 4 254,59 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 256,30078 256,30078 
174101102R00 Zásyp ruční se Zhutněním m3 217,88158 486,00 105 890,45 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 256,30078 
odpočet energokanál : -1,74*2,3*9,6 

256,30078 
-38,41920 

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 256,30078 282,50 72 404,97 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 256,30078 256,30078 

58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A Í 413,97499 403,50 167 038,91 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 217,88157*1,9 413,97499 

DII 2 Základy a zvláštní zakládání 2 220,29



19 212792112R00 Montáž trativodů Z flexibilních trubek, lože m 9.60000 159,00 1 526,40 

9,6 9.60000 

20 28611204R Trubka PVC drenážní hrdlovaná d 90x1,7X5000 mm m 12.48000 55,60 693,89 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 I 9.60000*1.3 12,48000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 530,24 
21 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo Spádový C 16/20 m3 3.45600 3 915,00 13 530.24 

1,8*9.6*0,2 3.45600 

Díl: 8 Trubní vedení 254 403,24 
22 871318111R00 Kladení drenážního potrubí Z plastických hmot m 9.60000 22,90 219,84 

9,6 9.60000 

23 894423114R00 Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek. do 5.0t kus 8.00000 3 625,00 29 000.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 29 I 4.00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 30 I 4.00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 I 1.00000 

4.00000 

4.00000 

24'894.1 Osazení prefabrikované betonové kab. šachty PNO 
320/320/238/20 BZP zesílená stěna 

kus 1.00000 0.00 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 I 1.00000 1.00000 

25'894.2 Úprava spojů jednotlivých dílů ENK a PO ks' 8.00000 3 715,00' 29 720.00 
8 8.00000 

26'28611223R 'Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm ffl
ı 

12.48000 30,00' 374,40 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 I 9.60000*1.3 12.48000 

27 592.1 Prefabrikovaná betonová kabelová Šachta PNO 
320/320/238/20 BZP zesílená stěna záměna za 
240/240/238/20 

kus 1.00000 19 669,00 19 669.00

1 

Cena nová 132.669,- Kč - cena původní 113.000,- = 
19.669,- 

1.00000 

28'592.2 Zákrytová deska PKZ 320/320/25 zámëna za 280/280/25 
' 

ks' 1.00000 2 780,00' 2 780,00

1 

Cena nová 36.870,- Kč - cena původní 34.090,- = 2.780.- 
1.00000 

29'593.1 Energokanál ENK 239/174/199 U 
' 

kus 
' 

4.00000 31 850,00' 127 400,00 

4.00000 

3O'593.2

4 

'Deska zákryıøvá ENK 239/174/25 ZD 
' 

kus 
' 

4.00000 11 310,00' 45 240,00 
4 4.00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 86 671,88 
31 '998253010R00 Přesun hmot pro kanály a kolektory montované

' 

I
ı 

477,53104 181,50' 86 671 ,88 

Díl: 711 Izolace proti vodě 65 563,30 
32'711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr- 

včetně dodávky penetračního laku ALP-M m2' 33.40800 32,80' 1 095,78 

Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu. 
1,74*2*9,6 33.40800 

33 711112002RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak. za studena 1× nátěr - 

včetné dodávky asfaltového laku 
m2 44.16000 53,20 2 349,31 

2,3*2*9.6 44.16000 
34 711141559RT2 Izolace proti vlhk. Vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci 
m2 33.40800 206,00 6 882.05 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 33.40800 33.40800 

35 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci 
m2 44.16000 258,00 11 393,28 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44.16000 44.16000 
36 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti.ochr.textilie.vodorovná materiál 

ve specifikaci 
m2 33.40800 35,60 1 189.32 

1,74*2*9.6 33.40800 

37 711191271RT1 Izolace proti zem.vlhkosti.podklad.textilie.svislá materiál ve 
specifikaci 

m2 44.16000 54,40 2 402.30 

2.3*2*9.6 44.16000



38 711823111RT2 Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie m2 
DELTA NB Noppenbahn 

33,40800 110,00 3 674,88 

včetně dodávky těsnicí pásky 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 I 33,40800 33,40800 

39 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA m2 
MS DRAIN 

44,16000 164,00 7 242,24 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 44,16000 44,16000 
40 67390505R Geotextilie netkaná geoNETEX S 500 g/m2 2x50 m m2 100,8384O 43,10 4 346,14 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 I 33,40800*1,3 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 44,16000*1,3 

43,43040 
57,40800 

41 711.01 Podkladní asfaltový pás ELASTOBIT GG 40 m2 100,8384O 110,00 11 092,22 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 I 33,40800*1,3 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44,16000*1,3 

43,43040 
57,40800 

42 711.02 Vrchní asfaltový pás ELASTOBIT PV 40 m2 100,8384O 114,00 11 495,58 

43 99871 1201 R00 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 I 33,40800*1,3 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44,16000*1,3 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 

43,43040 
57,40800 

631 ,63100 3,80 2 400,20 

Díl: 713 Izolace tepelné 21 808,74 
44|713131131ROO 

I 

Izolace tepelná stěn lepením 
I 

m2 33,40800 120,00 4 008,96 
Ocisteni povrchu steny od prachu, narezání izolacních 
desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, 
osazení desek. 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 I 33,40800 33,40800 

45l283754621 R Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 50 mm 
I 

m2 43,43040 400,00 17 372,16 

46 998713201 R00 
Odkaz na mn. polozky poradí 44 : 33,40800 1,3 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 

43,43040 

213,81 120 2,00 427,62 

Díl: VN Vedlejší náklady 78 530,00 
47|101 Nákladní automobilová doprava 

I 

Kč 1,00000 
| 

25 430,00' 25 430,00
1 1,00000 

48|OO5111O21R vytyčení inženýrských Sm Isønhøvı 1,00000 
| 

11 450,00' 11 450,00 

Zamerení a vytýcení stávajících inzenýrských sítí v miste 
stavby Z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. 

49|OO5121 R Zařízení staveniště USouborU 1,00000 
| 

17 880,00' 17 880,00 

Veskeré náklady spojené S vybudováním, provozem a 

50|O0512401OR Koordinační činnost Soubor 

odstraněním Zařízení staveniště. 

1,00000 
| 

21 770,00' 21 770,00 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

D íl: ON Ostatní náklady 19 490,00 
51 |O0521108OR Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi 'Soubor' 1,00000 

| 

19 490,00' 19 490,00 

Náklady na ochranu Staveniste pred vstupem 
nepovolaných osob, včetně příslušného Značení, náklady 
na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 
dokumentace pro provoz staveniště Z hlediska požární 
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) á Z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravní řád). 

Celkem 1 558 541 ,44|


